Sala das S 	 01 de nov 	ro de 2018.

BERT FÉLI r TTO

ATES TO O RECEBIMENTO PROT tf
EM, 	 ef

Meara 	va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

PROJETO DE LEI N°. 155 /2018: 	-
.110-414/-S

APROVADO (A) N: SESSÃO N°  3)
J2JJ__g PO

VOTOS CONT

MESA DA C.M./P.A. 	)3- LIZ_

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições
legais, aprova: 	 ....

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de Travessa Guarani na

localidade no Bairro Centenário.

Parágrafo Único — A locaiidade acima referenciada se encontra sem

denominação no Bairro Centenário.

Art. 2° — Este Projeto de Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

"Dispõe sobre °fie ialização de

nome de Travessa Guarani, no

Bairro Centenário e dá outras

providências". 	'

PROJETO DE LEI N0.135  /2018.

"Dispõe sobre oficialização de nome da Travessa Guarani Q dá outras

providências".

Nome

-

do morador ' , RG

N°

da

casa
r 	,

6854 tÉn 50
, 	te 	ir 	iy/c(--- f6: 50

ti 5
s • 	„edr, 	fanfl 2  á °3
i 	i 11 dea_. d. 	1...á..• _à 	*In 	_ar r

f,dil 	• ' dc 	• • • • 	2W-19 a4 6s.1 ouso 2111
4  . 4,-; .01  ., 	4- 	\ 	 • 6 -54,  tia 1 1 /

1* 	1 •• 4 	( ) 	S' ç da 	P., g/ 1/ 6 -dz9-- 05 Li —6 6 <ID

/ -'' - 	7.247--a4.g, i 	, 7.c.a&  068COPO,M & 35
_:,„,_, 	A.,,,, _ 4

r_4,„k±1_41./x1
affea 	õizeo

ImpiA O 	, 	06?-10 02-0
eg,D7 -,, .S1321..1-5q<--1A 1-9

Ge)P•44 àt. P‘ 	. . “- 	\ )t‘saLi0-- ZD . l‘ ta- 	1( CO ti Li

_i

4.1

	00000001
	00000002